In *Dominica prima* mensis Augusti ponunt Salomonem usque in Kalendas Septembris. In *Dominica prima Septembris* ponunt Iob, Tobiam, Hester, Esdram usque in Kalendas Octobris. In *Dominica prima mensis Octobris* ponunt librum Makkabaeorum usque *Dominicam primam* Novembris.

Deinde ponunt *Ezechiel* et *Daniel* sive XII Prophetas minores usque *Dominicam primam* de adventu Dñi.

In *Dominica I. de Adventu Dñi* ponunt Isaiam prophetam usque *Natalem Dñi*. In *Vigiliis Natalis Dñi* leguntur lectiones tres de Isaiâ propheta. Prima lectio sic continet in capite: „Primo tempore allevata est terra Zabulon et terra Nephtali“, usque „curvemini sub vinculo et cum interfectis cadatis; super omnibus his non est aversus furor eius, sed adhuc manus eius extenta“. Secunda lectio sic continet in capite: „Consolamini, consolamini, populus meus, dicit Dominus Deus vester“, usque: „quia manus Dñi fecit hoc et Spiritus eius creavit illud“. Tertia lectio sic continet in capite: „Consurge, consurge, induite fortitudinem brachium Dñi“, usque: „Quibus non erat narratum de eo, viderunt, et qui non audierunt, contemplati sunt“. Post haec leguntur homiliae Sanctorum Patrum ad ipsum diem pertinentes. In *Natali S. Stephani* leguntur lectiones tres de *Actibus Apostolorum*, ubi

<sup>1</sup> Unter diesen Homilien sind wohl die Sermones der zweiten Nocturn zu verstehen.

dicit: „In diebus illis crescente numero discipulorum . . .“, usque „. . . factum est autem magnum gaudium in illa civitate.“

Post haec leguntur homiliae Sanctorum Patrum ad ipsum diem pertinentes.

In *Natali S. Ioannis Ev.* leguntur lectiones tres de Apocalypsi a capite libri usque „quia Tu creasti omnia et propter voluntatem Tuam erant et creata sunt“. Et post haec leguntur homiliae, si fuerint, ad ipsius festivitatem pertinentes. In *Natale Innocentium* similiter leguntur lectiones de Apocalypsi, ubi dicit: „Vidi in dexera Sedentis super thronum“, usque: „Et facta sunt tonitrua et voces et fulgora et terrae motus factus est magnus“. Et post haec leguntur sermones ad ipsum diem pertinentes. In *Octavas Domini* similiter leguntur ipsae lectiones, quae in *Vigilia Natalis Domini*, et si fuerint homiliae ad ipsum diem pertinentes. In *Vigilia Theophaniae* leguntur lectiones tres de Isaia propheta. Prima lectio sic continet in capite: „Omnes sitientes, venite ad aquas“, usque: „Erit Dominus nominatus in signum aeternum, quod non auferetur“. Secunda lectio sic continet in capite: „Surge inluminare“, usque: „In tempore subito faciam illud.“ Tertia lectio: „Gaudens gaudebo“ . . . usque „oculus non vidit, quae praeparasti expectantibus te“, et postea leguntur homiliae Ss. Patrum ad ipsum diem pertinentes.

In *Octavas Theophaniae* similiter leguntur ipsae lectiones, quae in *Theophania*, et sermones.

A *Natali Innocentium* usque ad *Septuagesimam* ponunt epistolas S. Pauli. In *Purificatione S. Mariae* leguntur Cantica Canticorum sive homiliae ad ipsum diem pertinentes. In *Cathedra Petri* leguntur lectiones, quae in *Natale omnium Apostolorum*, sive homiliae ad ipsum diem pertinentes.

In *Adnuntiatione Sanctae Mariae* leguntur tres lectiones de Esaia propheta. Prima lectio sic continet in capite: „Erit in novissimis diebus praeparatus mons domus Dñi“, usque „Exaltabitur autem Dñus solus in die illa.“ Secundo: „Et adiecit Dñus loqui ad Achaz“ usque „a diebus separationis Efraim et Iuda cum rege Assyriorum“. Tertia: „Egredietur virga de radice Iesse“, usque „Ipsam gentes deprecabuntur, et erit sepulchrum eius gloriosum.“ Non homiliae oder sermones für diesen Tag ist nichts gesagt. — In *Inventione sanctae Crucis* leguntur lectiones, quae in *Natale plurimorum Martyrum*. In *Ascensu Dñi* leguntur lectiones de Actibus Apostolorum. Prima lectio sic continet in caput: „Primum quidem sermonem feci de omnibus, o Theophile“, usque „A Maria, matre Iesu, et fratribus eius“. Secunda lectio sic continet in caput: „Et in diebus illis exsurgens Petrus in medio fratrum“, usque „Adnumeratus est cum undecim Apostolis.“ Tertia lectio sic continet in caput: „Qui ergo receperunt sermonem et baptizati sunt“, usque „Qui salvi fierent quotidie in idipsum“. Et postea leguntur homiliae ad ipsum diem pertinentes. In *Dominica Pentecosten* leguntur lectiones tres de Actibus Apostolorum. Prima lectio sic continet in capite: „Cum completerentur dies Pentecostes“, usque „Audivimus

eos loquentes nostris linguis magnalia Dei.“ Secunda lectio sic continet in caput: „Stupebant autem omnes et mirabantur dicentes, quidnam vult hoc esse“, usque „Et erit omnis, qui invocaverit nomen Dñi, salvus erit“. Tertia lectio continet in caput: „Viri Israhelitae, audite verba haec: Iesum Nazarenum adprobatum a Deo“, usque „Quoscumque advocaverit Dñus noster“. Nichts von Homilien, sondern sofort:

In *Natale Sancti Ioannis Baptistae* leguntur homiliae Sanctorum Patrum ad ipsum diem pertinentem (!) (Codex hat nichts von Lesungen der ersten Nocturn).

In *Natale Sancti Petri* leguntur lectiones tres de Actibus Apostolorum. Prima sic continet in capite (!): „Petrus et Iohannes ascenderunt in templum.“ Secunda lectio sic continet in capite: „Factum est autem Petrus dum perdat.“ — Tertia lectio sic continet in capite: „Eodem tempore misit Herodes rex manus“ (schließt fol. 5<sup>a</sup> oben). Nichts wird von Homilien oder Sermones gesagt, sondern gleich darauf fol. 5: In *Natale S. Pauli sermones S. Augustini* leguntur.